
2025 年 7 月吉日 

お得意先各位 

株式会社消防科学研究所 

 
 
 
 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 酷暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきますので、 

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

2025 年 8 月 9 日(土)から 2025 年 8 月 17 日(日)まで 
 

8 月 8 日(金)までの配達受付締切目安 

沖縄・離島                お問い合わせください 

北海道・九州・四国・中国         8 月 4 日(月)AM 受付まで 

東北・北陸                8 月 5 日(火)AM 受付まで 

関東・中部・関西             8 月 6 日(水)AM 受付まで 

   詳細は弊社までお問合せ下さい。 

＊ 連休前繁忙期につき、配達日に対して余裕を持ったご手配をお願い致します。 

以上  


